l’identification, la négociation, et la gestion des 
consultants ; le monitoring des projets financés par les 
partenaires techniques et financiers. 

CONTACT: 
ACAEXPERTISE 
Email: séminaire@aca-expertise.com 
Tel : 679537915   
Whatsapp : 699566921 

COUT DE LA FORMATION 

 En présentiel : 350 000 (trois cent cinquante mille) F CFA  

 En ligne : 300 000 (trois cent mille) F CFA 

NOTA BENE :  

 Support de la formation remis aux participants à la fin du séminaire  

 Une Attestation sera remise aux participants ayant suivis la totalité des 
modules.  

 Un abonnement de 01 mois offert à la plateforme ACACONSULTING